سدو:

"که د چاله لاسه ومرم گمان مه کړه
چې بهرام سدو به روغ کا د چا څلی" (39)

سدو د سعادت خان وران شوی شکل دی. "دا نامه د اشرف خان نه پس راغلې ده. نو غالب قیاس دا دی چې سعادت خان ترې مراد دی" (40)

"تر هجري وروسته د خان بل مشر زوی سعادت خان دی چې په 1052 هـ ق د محرمي په 6، 1642ء د اپرېل په 7 زوکړی دی" (41)

"سعادت خان د خان علیین مکان د قید په دوران کښې د میرباز او باقی په ملگریا کښې د پراهم کردار ادا کړی ؤ" (42)

بد فرجام:

لکه عابد وکړه یا بد فرجام وکړه
دا حال په هر چا دی که په خوشحال شه" (43)

بد فرجام نه مقصود بهرام خان دی چې خوشحال بابا ورته د نافرمانۍ له کبله بد فرجام وئیلی دی.